ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

[image: image1.png]JIOYJIOT YHUTAP
ITPEJIIPUATHUECE

	[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«МЕДИЦИНСКАЯ ТЕХНИКА И ФАРМАЦИЯ ТАТАРСТАНА»

           БОЕРЫК                                                                                ПРИКАЗ
 10.05.2011                                                                                 № 81-п/1
г. Казань
О создании рабочей группы
по формированию музейной экспозиции

ГУП «Таттехмедфарм»
В рамках реализации ведомственной  целевой  Программы  «Развитие кадрового потенциала предприятия на 2011-2013 годы» и в целях создания музейной экспозиции предприятия,  приказываю:
1. Утвердить состав рабочей  группы по формированию музейной экспозиции:
Тимерзянов С.А., заместитель генерального директора по экономике и             финансам - председатель рабочей группы;

Шакиров Д.И.,  руководитель пресс-службы - заместитель председателя                   рабочей группы.
Члены рабочей группы:
Клюс О.А., начальник отдела кадров;

Зарипова Г.Р., начальник отдела координации фармацевтической                       деятельности;

Стаценко И.В., начальник  аналитического отдела;
Ходяйкина Е.М., начальник отдела сбыта;

Лонщакова И.А., директор РЦФИ;

Артемьева С.В., заместитель начальника отдела кадров;

Игошин И.В., инженер по охране труда;

Хамидуллина В.И.,  главный специалист бухгалтерии;

Чапаева А.И.,  главный специалист-архивариус общего отдела.
2. Председателю рабочей группы С.А. Тимерзянову обеспечить разработку до 20.05.2011 Плана мероприятий по созданию музейной экспозиции                    предприятия.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

                    О.З. Акберов